
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.71.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami1))  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Góra Kalwaria 
na 2025 r. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się dochody budżetu gminy Góra Kalwaria na 2025 rok w następującym 
układzie: 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 180.683,76 zł, w tym: 

a) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę: 18.878 zł, 

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu pastwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zwiększa się o kwotę 
161.805,76 zł, 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się wydatki budżetu gminy Góra Kalwaria na 2025 rok w następującym 
układzie: 
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 180.683,76 zł, 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W zestawieniu Nr 6, które obejmuje dochody i wydatki na realizację gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii na rok 2025, wprowadza się zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. W zestawieniu Nr 8, które obejmuje dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025, 
wprowadza się zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy Góra Kalwaria na 2025 rok wynosi: 
1) dochody budżetu gminy: 251.805.558,28 zł, 
2) wydatki budżetu gminy: 267.716.802,25 zł. 

 
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.poz.1572, 1717,1907; z 2025 r. poz.39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5AFA5F-9BC8-4E73-9302-B3490DA26DE3. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 
 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 
 
 

Arkadiusz Strzyżewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5AFA5F-9BC8-4E73-9302-B3490DA26DE3. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 485,00 169 290,76

Pozostała działalność 7 485,00 169 290,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 161 805,76

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 276 182,00 281 060,00

Pozostała działalność 0,00 4 878,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 4 878,00

855 Rodzina 9 700 720,00 9 714 720,00

Pozostała działalność 33 000,00 47 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

33 000,00 47 000,00

251 624 874,49 251 805 558,25

2100 14 000,00

Razem: 180 683,76

14 000,00

85595 14 000,00

85495 4 878,00

2100 4 878,00

2010 161 805,76

4 878,00

161 805,76

01095 161 805,76

Zestawienie Nr 1

do Zarządzenia Nr ORG.0050.71.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 16.04.2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5AFA5F-9BC8-4E73-9302-B3490DA26DE3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

294 000,00 140 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 805,76 161 805,76 161 805,76 0,00 161 805,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 805,76 301 805,76 186 805,76 0,00 186 805,76 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 805,76 161 805,76 161 805,76 0,00 161 805,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 805,76 163 805,76 163 805,76 0,00 163 805,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172,66 3 172,66 3 172,66 0,00 3 172,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172,66 3 172,66 3 172,66 0,00 3 172,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 633,10 158 633,10 158 633,10 0,00 158 633,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 633,10 158 633,10 158 633,10 0,00 158 633,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 557 712,00 7 361 812,00 7 284 497,00 3 711 848,00 3 572 649,00 0,00 77 315,00 0,00 0,00 0,00 3 195 900,00 3 195 900,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 557 712,00 7 361 812,00 7 284 497,00 3 711 848,00 3 572 649,00 0,00 77 315,00 0,00 0,00 0,00 3 195 900,00 3 195 900,00 0,00

2 956 322,00 406 322,00 406 322,00 1 400,00 404 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 956 322,00 406 322,00 406 322,00 1 400,00 404 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 759,00 98 759,00 98 759,00 0,00 98 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 259,00 96 259,00 96 259,00 0,00 96 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 970 693,00 101 401 686,00 87 015 593,00 69 420 134,00 17 595 459,00 12 587 940,00 1 798 153,00 0,00 0,00 0,00 23 569 007,00 23 569 007,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 970 693,00 101 401 686,00 87 015 593,00 69 420 134,00 17 595 459,00 12 587 940,00 1 798 153,00 0,00 0,00 0,00 23 569 007,00 23 569 007,00 0,00

71 420 230,00 47 851 223,00 45 917 088,00 38 615 973,00 7 301 115,00 763 851,00 1 170 284,00 0,00 0,00 0,00 23 569 007,00 23 569 007,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 420 230,00 47 851 223,00 45 917 088,00 38 615 973,00 7 301 115,00 763 851,00 1 170 284,00 0,00 0,00 0,00 23 569 007,00 23 569 007,00 0,00

731 685,00 731 685,00 731 685,00 0,00 731 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 185,00 723 185,00 723 185,00 0,00 723 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 756,00 2 100 756,00 2 100 756,00 0,00 2 100 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109 256,00 2 109 256,00 2 109 256,00 0,00 2 109 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Zestawienie Nr 2
do Zarządzenia Nr ORG.0050.71.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 16.04.2025 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5AFA5F-9BC8-4E73-9302-B3490DA26DE3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 17 19

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

1 666 200,00 1 666 200,00 1 071 000,00 610 863,00 460 137,00 595 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 617,00 -53 617,00 -53 617,00 -51 217,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 617,00 53 617,00 53 617,00 0,00 53 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 200,00 1 666 200,00 1 071 000,00 559 646,00 511 354,00 595 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 600,00 1 109 600,00 1 067 400,00 610 863,00 456 537,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 617,00 -53 617,00 -53 617,00 -51 217,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 617,00 53 617,00 53 617,00 0,00 53 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 600,00 1 109 600,00 1 067 400,00 559 646,00 507 754,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 021,00 85 021,00 85 021,00 85 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 121,00 76 121,00 76 121,00 76 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 681,00 7 681,00 7 681,00 7 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-817,00 -817,00 -817,00 -817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 864,00 6 864,00 6 864,00 6 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 306,00 292 306,00 292 306,00 292 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 806,00 250 806,00 250 806,00 250 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 137,00 300 137,00 300 137,00 0,00 300 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 617,00 53 617,00 53 617,00 0,00 53 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 754,00 353 754,00 353 754,00 0,00 353 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 737,00 1 234 737,00 891 153,00 178 408,00 712 745,00 122 584,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 878,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 615,00 1 239 615,00 891 153,00 178 408,00 712 745,00 122 584,00 225 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 878,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 878,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 878,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 878,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 502 389,00 10 870 248,00 2 021 748,00 1 432 146,00 589 602,00 0,00 8 848 500,00 0,00 0,00 0,00 2 632 141,00 2 632 141,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 516 389,00 10 884 248,00 2 021 748,00 1 432 146,00 589 602,00 0,00 8 862 500,00 0,00 0,00 0,00 2 632 141,00 2 632 141,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 536 118,49 209 458 623,49 167 775 561,49 101 202 964,49 66 572 597,00 22 187 545,00 15 004 963,00 1 329 112,00 0,00 3 161 442,00 58 077 495,00 57 138 595,00 0,00

-64 617,00 -64 617,00 -64 617,00 -51 217,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 300,76 245 300,76 226 422,76 0,00 226 422,76 0,00 18 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 716 802,25 209 639 307,25 167 937 367,25 101 151 747,49 66 785 619,76 22 187 545,00 15 023 841,00 1 329 112,00 0,00 3 161 442,00 58 077 495,00 57 138 595,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 437 701,00 938 900,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 437 701,00 938 900,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 991 423,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 991 423,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5AFA5F-9BC8-4E73-9302-B3490DA26DE3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf
Wartość przed 

zmianą
Zmiana 

Wartość po 

zmianie

851 892 714,00 0,00 892 714,00

4110 54 908,00 -8 900,00 46 008,00

4120 4 244,00 -817,00 3 427,00

4170 130 340,00 -41 500,00 88 840,00

4210 24 900,00 -2 400,00 22 500,00

4300 287 167,00 53 617,00 340 784,00

0,00

892 714,00 0,00 892 714,00Razem:

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2025

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zestawienie Nr 3

do Zarządzenia Nr ORG.0050.71.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 16.04.2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5AFA5F-9BC8-4E73-9302-B3490DA26DE3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 161 805,76 161 805,76 0,00 161 805,76 161 805,76 161 805,76 0,00 161 805,76 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 161 805,76 161 805,76 0,00 161 805,76 161 805,76 161 805,76 0,00 161 805,76 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

161 805,76 161 805,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 172,66 3 172,66 3 172,66 0,00 3 172,66 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 158 633,10 158 633,10 158 633,10 0,00 158 633,10 0,00 0,00 0,00

9 661 860,25 9 661 860,25 0,00 9 661 860,25 9 661 860,25 843 338,25 611 659,49 231 678,76 0,00 8 818 522,00 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
010 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Zestawienie Nr 4

do Zarządzenia Nr ORG.0050.71.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 16.04.2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5AFA5F-9BC8-4E73-9302-B3490DA26DE3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.71.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1 Zestawienie Nr 1
	Zalacznik 2 Zestawienie Nr 2
	Zalacznik 3 Zestawienie Nr 3
	Zalacznik 4 Zestawienie Nr 4


